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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M07611001P

2. Data e Regjistrimit 11/02/2020
3. Emri i Subjektit MAKRA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce  Clirim SELENICE E PISHES Nd. 2, Lagjia e re, 
Selenice e Pishes, Nj/A Çlirim, Bashkia Kolonje, Qarku i 
Korçes 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet prodhues dhe tregetar ne fusha te ndryshme te 

agrobiznesit. Ndertimin, financimin, dhe menaxhimin e 
fermave bujqesore dhe blegtorale. Grumbullimin, prodhimin, 
dhe perpunimin e produkteve dhe nenprodukteve bujqesore, 
blegtorale dhe ushqimore. Shitje-blerjen, import-eksport, me 
shumice dhe pakice te produkteve dhe nenprodukteve 
bujqesore, blegtorale dhe ushqimore. Shitje-blerjen, import-
eksport, me shumice dhe pakice te mjeteve dhe pajisjeve 
prodhuese, paketuese dhe ndihmese te industrive bujqesore, 
blegtorale dhe agroushqimore. Shitje-blerjen, qiramarrjen 
dhe qiradhenien e pasurive te luajtshme dhe paluajtshme. 
Shitje-blerjen, import-eksport, me shumice dhe pakice te 
gjese se gjalle. Konsulence ne fushen e agrobiznesit.
Erjon Kajo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/02/2020                Deri: 11/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErjonKajo
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MAKRA
E-Mail: kajoe87@yahoo.com  
Telefon: 0682000048  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-467432-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-690756-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së orakëve 20.04.2021 ku 
eshte vendosur: Pushimi i përkohshëm i aktivitetit nga data 21.04.2021-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766248-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
06.Pasqyre e pozicionit financiar Makra 2020.xlsx
09.Shenimet e pasqyrave financiare Makra 2020.pdf
VA Makra.pdf
07.Pasqyre e te ardhurave dhe shpenzimeve Makra 2020.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BFC40F5-1B73-4872-9058-0642EA813F37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8735E9E4-246D-4AD5-AA62-4449611DA1D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1675E5B7-FFE1-4FDD-935C-EF6B51DEB65E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA9BA5A7-D2B6-4884-A14D-3433E0156B80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAFCC993-F7EE-4C58-8532-F6BE3EB264DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF6EC62-DE61-4B60-88C5-6F04B1726543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F06ADB6F-C25B-4913-BDD2-252A77D6719F
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Datë: 20/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


